UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:
        Quảng Ngãi,  ngày 15 tháng 12  năm 2021

 TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận Đơn vị học tập năm 2021

Kính gửi: Ban Chỉ đạo “xây dựng Xã hội học tập

              giai đoạn 2021-2030 tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Thông tư  số 22/TT-BGDĐT ngày 06/8/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo Quy định về đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập;

Căn cứ Quyết định số 1741/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-

2030” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Công văn số 5213/UBND-KGVX ngày 06/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện quy định về đánh giá, xếp loại Đơn vị học

tập trên địa bàn tỉnh, Ban Dân tôc tỉnh đã triển khai và ban hành Kế hoạch số

725a/KH-BDT ngày 25/10/2021 thực hiện đánh giá, xếp loại đơn vị học tập theo

Thông tư 22/2020/TT-BGDĐT;

Căn cứ vào Bản đăng ký Kế hoạch tự học tập, bồi dưỡng năm 2021 của  công

chức và người lao động thuộc Ban; Kết quả thực hiện tự chấm điểm Đơn vị học tập

và Báo cáo kết quả xây dựng, thực hiện đơn vị học tập năm 2021, Ban Dân tộc tỉnh

thống nhất đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo xét trình Chủ tịch UBND tỉnh Quyết định

công nhận Đơn vị học tập năm 2021 đối với cơ quan Ban Dân tộc tỉnh.

  (Hồ sơ kèm theo gồm:  Báo cáo xây dựng, thực hiện Đơn vị học tập năm 2021;

Bảng tự chấm điểm và Các tài liệu minh chứng: Công văn số 722; Kế hoạch 725a;

Kế hoạch 128; Báo cáo 780; Danh sách thống kê chất lượng công chức năm 2021;

Quyết định sô 687/QĐ-BDT Ban hành quy chế và hoạt động Ban khuyến học; 20

Bản  cam kết học tập năm 2021; Quyết định công nhận danh hiệu thi đua và khen

thưởng năm 2021).

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở GD&ĐT;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng Ban
- Lưu VT, (MT85).

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-12-15T15:56:49+0700

		2021-12-15T15:56:49+0700